国家药监局 公安部 国家卫生健康委关于发布药用类麻醉药品和精神药品目录的公告（2025年第55号）

根据《麻醉药品和精神药品管理条例》第三条规定，国家药监局、公安部、国家卫生健康委制定了药用类麻醉药品目录（2025年版）和药用类精神药品目录（2025年版）（见附件），现予以发布，自发布之日起施行。
       特此公告。

　　附件：1.药用类麻醉药品目录（2025年版）
                 2.药用类精神药品目录（2025年版）

 国家药监局  公安部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国家卫生健康委
　　　　                            2025年7月21日

[image: ]国家药品监督管理局2025年第55号公告附件1 .doc
[image: ]国家药品监督管理局2025年第55号公告附件2.doc

image1.gif